



PARTIOKEVÄT 2024

Keväinen tervehdys partiokoteihin lippukunnasta!
Kevättä ja kesää kohti mennään ja se tietää paljon kivaa partiopuhua!
Ohessa koostetta tulevasta! Tervetuloa mukaan!

Tapahtuma	Aika / Paikka
Vaellusretki <ul style="list-style-type: none">Tarpojat ja samoajat eli Kärpät, Pikkupossut, Kuovit ja Korpit sekä aikuisetIlmoittautumisohjeet tulossa sähköpostiin ja nettisivuille.	Pe-su 5.-7.4. Evon maasto
Ryttylän kirkon piha-alueen haravointitalkoot <ul style="list-style-type: none">Toimintaryhmät haravoivat piha-aluetta partioiden aikana.Säänmukainen ulkoiluvaatetus ja työhanskat.	Ma-to 15.-18.4. Ryttylän kirkon piha-alue
Partioviikko <ul style="list-style-type: none">Partioasua ja partiohuivia saa käyttää koulussa ja työpaikalla!	Ma-su 22.-28.4.
Koko Suomen Partioilta <ul style="list-style-type: none">Tarkemmat tiedot tulossa sähköpostiin ja nettisivuille.	Ti 23.4.
Perinteinen Yrjönpäivänjuhla <ul style="list-style-type: none">Perinteinen partiojuhla kokoaa kaikki ryttyläläiset partiolaiset kuuntelemaan Pyhän Yrjön tarinan!PartiolupauksetSuoritus- ja ansiomerkkien jako.Partioasu / partiohuivi.Tervetuloa koko perhe mukaan!	To 25.4. klo 18-19 Ryttylän kirkko
HP Kevätkisat ”Metsään meni” <ul style="list-style-type: none">Tarpojat ja samoajat eli Kärpät, Pikkupossut, Kuovit ja KorpitIlmoittautumisohjeet tulossa sähköpostiin ja nettisivuille.	La 27.4. Hollola

<p>Partioparaati ja retki Särkänniemen huvipuistoon</p> <ul style="list-style-type: none"> • Partioparaati Tampereen keskustassa ja sen jälkeen retkipäivä Särkänniemeen. • Ilmoittautumisohjeet tulossa nettisivuille. • Mukaan voi ottaa ei-vielä-partiollaisen -kaverinkin! 	<p>Su 5.5.</p> <p>Tampere</p>
<p>Sudenpentukisat ”Vanha reissaaja” eli hauska retkipäivä kaikille 7-10 -vuotiaille</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ilmoittautumisohjeet tulossa nettisivuille. • Vanhempia toivotaan mukaan retkipäivään! 	<p>La 18.5.</p> <p>Valkeakoski</p>
<p>Leon Lenkki & Hilkan Kilpa -kansalliset partiotaitokisat</p> <ul style="list-style-type: none"> • Tarpojat (14-v), samoajat, vaeltajat ja aikuiset eli Kuovit ja Korpit ja aikuiset • Ilmoittautumisohjeet nettisivuilla (VIP 21.4.) 	<p>La-su 25.-26.5.</p> <p>Tampere</p>
<p>Koko lippukunnan kesäleiri</p> <ul style="list-style-type: none"> • Lippukunnan kesäleiri on kesän kohokohta! Tule mukaan! • Sudenpentut leireilevät viikonlopun ajan ja sitä vanhemmat partiolaiset lähes koko viikon siten, että leirin alkuosa on vaellusta. • Ilmoittautumisohjeet tulossa sähköpostiin ja nettisivuille. 	<p>To-ti 27.6.-2.7.</p> <p>Pe-su 28.-30.6.</p> <p>Evo, Hämeenlinna</p>

Jos partiotapahtumista ilmenee mitä tahansa kysyttävää, kysy rohkeasti, vastaamme mielellämme!

REV-TUOTTEITA PARTIOTOUHUIHIN JA VAPAA-AIKAAN

Joko sinulla on REV-huppari / T-paita / pipo / lippis / kassi?

REV-tuotteita on lpk:lla pieni varasto. Katso tarkemmin

www.rev.fi/partioasut

Tuotteita on näytillä ja myynnissä juuri ennen ja heti Yrjönpäivän juhlan jälkeen Ryttylän kirkolla.

LIPPUKUNTA ON MYÖS SOMESSA!

Facebook: <https://www.facebook.com/ryttylaneraveikot/>

Instagram: https://www.instagram.com/ryttylan_eraveikot/

Klikkaa polkua:
www.rev.fi

